
 
 

  
КАРЛІВСЬКА РАЙОННА РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

КАРЛІВСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І – ІІІ СТУПЕНІВ № 4 

 

   НАКАЗ 

                 03.06.2019                                                 м. Карлівка                                                    № 63 
 

Про зарахування дітей до 1 – го класу 

Карлівської ЗОШІ – ІІІ ступенів № 4  

              у 2019 – 2020 н.р. 
 

        На виконання законів України «Про освіту», «Про загальну середню освіту», 

наказу Міністерства освіти і науки України від 16.05.2018 №367 «Про затвердження 

Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до державних   та 

комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти», 

зареєстрованого в Міністерстві юстиції України  05.05.2018 №564/32016, листа 

Міністерства освіти і науки України від 08.05.2018 №1/9-292 «Лист роз’яснення 

щодо  застосування окремих   положень нового Порядку зарахування, відрахування та 

переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної 

загальної середньої освіти», з метою  впровадження Концепції реалізації державної 

політики у сфері реформування загальної середньої освіти  «Нова українська школа»,  

з метою забезпечення доступності здобуття загальної середньої освіти,  організованого 

прийому  дітей до 1-го класу та на підставі заяв батьків  
 

НАКАЗУЮ: 
 

1.Зарахувати до 1-го класу  Карлівської ЗОШ І – ІІІ ступенів № 4 

1.Василенко Олександру 
2.Величко Анастасію 

3.Ковач Олександра 

4.Коломійця Ростислава 

5.Корнієнка Михайла 

6.Лисяк Ярославу 

7.Микитенко Єлизавету 

8.Мазура Кирила 

9.Мазура Назара 

10.Мартиненка Андрія 

11.Молнара Юрія 

12.Мінайлова Олександра 

13.Прокопенко Дар’ю 

14.Романовського Тимура 

15.Стецюру Олександра 

16.Фастівця Родіона 

17.Щетініну Марію 

2.Не приймати заяви від батьків  про зарахування дітей до 1 – го класу з  03.06.2019  

по 15.06.2019,  а після 15.06.2019 –  приймати за наявності вільних місць. 
3.Оприлюднити впродовж двох робочих днів  даний наказ  на інформаційному стенді 

закладу освіти, а також на офіційному сайті закладу. 
4.Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 
Директор школи                                                                                Н.І. Плахотнича 


